Geldmiddelen

Bankrekeningen

Rabobank .612 Rekening-courant

Saldo 01.01.2022 € 1.022,49
Saldo 31.12.2022 € 6.201,99
Ontvangen rente 2022 € 0,00
Betaalde rente 2022 € 0,00

SKSG .581 Rekening-courant

Saldo 01.01.2022 € 83.088,72
Saldo 31.12.2022 € 95.641,68

Deposito's korte termijn

Rabobank .811 Spaarrekening

Saldo 01.01.2022 € 19.800,-
Saldo 31.12.2022 € 0,00
Ontvangen rente 2022 € 0,76
Betaalde rente 2022 € 0,00

Rabobank .620 Spaarrekening

Saldo 01.01.2022 € 113,87
Saldo 31.12.2022 € 114,64
Ontvangen rente 2022 € 0,01
Betaalde rente 2022 € 0,00

SKSG .030 Spaarrekening

Saldo 01.01.2022 € 251.501,74
Saldo 31.12.2022 € 251.068,51

SKSG .006 Spaardeposito

Saldo 01.01.2022 € 75.000,00
Saldo 31.12.2022 € 75.000,00

Opbrengsten en Baten

l.a.
1.b.

2.a.
2.b.
2.c.

2.d.

3.a.

Opbrengsten uit rente, dividenden en beleggingen

Rente van banken
Overige renteopbrengsten

Opbrengsten levend geld
Vrijwillige bijdragen
Collecten in kerkdiensten
Giften

Solidariteitskas

Door te zenden collecten en giften
Diaconale aard (regionaal/landelijk)

Uitgaven en Kosten

4.a.
4.b.

5.a.
5.b.
5.c.
5.d.
5.e.

Kosten kerkelijke gebouwen exclusief
afschrijvingen = Kerk, Schoolstraat 2, 9258 CH
Monumentale kerkgebouwen

Belastingen

Energie en water

Kerkelijke verenigingsgebouwen/centra
= Markant, Marwei 2, 9258 CP
Onderhoud

Belastingen

Verzekeringen

Energie en water

Overige kosten

Monumentale orgels
Onderhoud

TOTAAL RABO + SKG
UITGAVEN ONTVANGSTEN
0,00 825,00
0,00 0,00
200,00 44702,67
0,00 5791,89
0,00 3316,15
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1965,34 100,00
0,00 0,00
295,60 0,00
1760,32 0,00
1492,05 60,00
0,00 0,00
239,58 0,00




7.a.
7.b.

9.a.
9.b.

10.a.
10.b.
10.c.

11.a.

12.a.

13.a.

14.a.
14.b.
14.c.

15.a.

16.a.

Pastoraat resp. diaconaal pastoraat

Eigen predikanten

Afdrachten bezettings-/vacaturebijdrage predikantsplaatsen
Bijdragen aan derden in traktementen

Kerkelijk werkers
Salarissen en toeslagen

Kosten kerkdiensten en kerkelijke activiteiten
Kerkdiensten
Jeugdwerk

Verplichtingen/bijdragen andere organen
Afdrachten voor quotum

Afdrachten voor de solidariteitskas
Overige bijdragen en contributies

Salarissen en vergoedingen
Kosters
Overige vergoedingen

Organisten en/of cantors
Overige vergoedingen

Administratief personeel en overig personeel
Overige vergoedingen

Kosten beheer, administratie en archief
Bureaubehoeften en drukwerk

Verzekeringen (WA, diefstal, verz.vrijwilligers, etc.)
Overige kosten

Rentelasten/bankkosten
Bankkosten

Afdrachten door te zenden collecten en giften
Diaconaal regionaal/landelijk

Investeringen (is nog niet in de optelsom meegenomen)

23343,72 547,72
318,12 0,61
0,00 0,00
6435,91 0,00
3765,55 0,00
2454,92 0,00
655,00 0,00
1423,11 0,00
4950,00 0,00
360,00 0,00
1990,00 0,00
979,33 0,00
0,00 0,00
448,57 0,00
478,17 0,00
0,00 0,00
53555,29 55344,04
TOTAAL UITGAVEN TOTAAL ONTVANGSTEN




